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Daté/a 17 Prill 2026

Referencé/a

Pér/za/to Kandidatét

Nga/Od/From Drejtoria e Arsimit

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim pér kandidatét té cilit e kané kaluar testin me shkrim

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvilliy
nga Drejtori i Arsimit duke u bazu

Publike Edukativo-Arsimore dhe

ftésuese (IEAA) té Arsimit Para universitar ju njoft

testit me shkrim pér poziten :Drejtar/esh Shkolle ne SHFMU™ Rexhep Kadrijaj ™, né R

me dt te njoftimit dhe dt 02.03.202

¢ kane kaluar testin me shkrim jane:

6 me te drejte aplikimi 03.03.2026 deri me 01.04.20

nin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sd
ne nenin 81 te Ligjit pér Zyrtar Publik me Nr08/L-1
(QRK) - Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, Instruktoréve dhe Sekre

¥ punés, i eméruar
97 dhe Rregullores
évendésdrejtoréve,

gve né Institucionet

pas vlerésimit te
vicé té publikuar
6 kandidati te cilet

Blerim Selmonaj

96 piké

Komisioni | pranimit ftoné né testi
fituar 50 % e mé shumé te pikeve 1

Kandidatet té cilét e kane kaluar té
mbajtjes se testit/intervistés me g

Ké&shillé Juridike :Njoftimi pérn
zyrtar te Keté te drejte ne gasjen
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h me gojé/intervisté pjesémarrésit e testimit me shk
6 testit me shkrim.

DjE.

nban té drejtén e aplikuesit g€ ne afat prej 3 ditd
e testit.

Ak 25 yy
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z d

rim té cilét kané

2stin me shkrim do té njoftohen individalisht pér kohén dhe vendin e

ish prej njoftimit
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